
Uchwała Nr  415  /2016  

Zarządu Powiatu w Częstochowie 

z dnia    28  września 2016 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Częstochowskiego na 2016 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 814) oraz art. 222, art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 uchwały 

Nr XII/77/2015 Rady Powiatu w Częstochowie z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2016 rok, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Zmiany w budżecie wprowadza się: 

 

- na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.62.86.2016 z dn. 14 września 2016r. 

zwiększającej plan dotacji celowej przeznaczonej na realizację ustawy o pomocy państwa w 

wychowywaniu dzieci z przeznaczeniem na realizację świadczeń w postaci dodatku wychowawczego 

na dzieci przebywające w rodzinach zastępczych                    28 576 zł 

 

- w celu pokrycia środkami z rezerwy celowej na zadania zarządzania kryzysowego planu wydatków 

dotyczących przeprowadzenia akcji ratunkowej dotyczącej dotarcia do zasypanego człowieka w 

miejscowości Nowa Gorzelnia                                                                                                  500 zł 

 

- celem zabezpieczenia planu wydatków przeznaczonych na wypłaty odpraw emerytalnych oraz 

pochodnych od wynagrodzeń pracowników, na zakup środków żywności, ubezpieczenia samochodu 

oraz wyposażenia na potrzeby mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Blachowni 

 

- na pokrycie świadczeń związanych z utworzeniem nowych rodzin zastępczych, pomocy pieniężnej 

na kontynuowanie nauki, wypłatę jednorazowych świadczeń do wypoczynku, na zakup 

kserokopiarki, drukarki i materiałów biurowych oraz uzupełnienie odpisu na ZFŚS w Powiatowym 

Centrum Pomocy Rodzinie 

 

- w celu zabezpieczenia środków na wypłatę dodatków wiejskich i mieszkaniowych, na wypłaty 

wynagrodzeń wraz z pochodnymi oraz na zwiększony odpis na ZFŚS w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym w Bogumiłku 

  



 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Kwapisz Andrzej              Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smela Krzysztof               Członek Zarządu                                   ………………………… 


